בשם המערער: עו"ד רועי חמו

פסק-דין

ערעור על החלטתו של בית משפט השלום באשדוד (השופט י' לייבלין) מיום 20.12.2020 בת"פ
49089-05-17 שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

1. ביום 23.5.2017 הוגש נגד המערער ושני אחרים כתב אישום המייחס להם עבירות לפי פקודת המכס [נוסח
חדש] ועבירה לפי חוק מס קניה (טובין ושירותים), התשי"ב-1952. בתחילה יוצג המערער על ידי עורך דין פרטי (להלן:

עו"ד גלבוע), אך לאורך ניהול ההליך הוחלף ייצוגו מספר פעמים. בין היתר, ביום 20.1.2020 הורה בית המשפט,
לבקשת המערער, על שחרור בא-כוחו דאז (להלן: עו"ד ליטן) מייצוגו ועל מינוי סנגור מטעם הסנגוריה הציבורית.